doMuHbIX MakcuM BukTtopoBuy

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

lop. MLo
Homep
3aKJilouMBLUEee DaTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha CoCTaBJIeHus
npoBepeHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
000 "BbusHec-
213/24 ., 02.10.2024
OueHKa
IIE -
214/24 000 "bushec 03.10.2024
OueHka"
IIB -
215/24 000 "busnec 07.10.2024
OueHka"
IIB -
216724 | D00 busnec 07.10.2024
OueHKa
000 "BbusHec-
218/24 ., 14.10.2024
OueHKa
000 "BbusHec-
220/24 .\ 17.10.2024
OueHKa
000 "b -
221/24 VI3HEC 17.10.2024
OueHka"
000 "b -
222/24 msnec 15.10.2024
OueHka
000 "BbusHec-
223/24 22.10.2024

OueHka"

CBepeHusn

®omMuHbIX Makcum Buktoposuy

010378
30.11.2018
Bup,
Ob0beKT .
onpepenseMon
OLLeHKHM
CTOMMOCTH
pbIHOYHaS,
3emMns
JINKBUOALMOHHAA
aBTo pblHOYHas
pbIHOYHaS,
OOM
JINKBUOALMOHHASA
pbIHOYHaS,
JOM
JINKBUOALMOHHASA
pbIHOYHaS,
JOoM
NINKBUOALIMOHHAA
Hexunoe pbIHOYHasA
pbIHOYHAS,
oM
JINKBUOALMOHHAA
TenaoBo3 pblHOYHas
pbIHOYHaS,
JOoM
NIMKBUOALIMOHHAA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOro
MMyLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTU



224/24

225/24

230/24

231/24

232/24

233/24

234/24

236/24

237/24

238/24

239/24

240/24

00O "busHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

00O "busHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

000 "BbusHec-
OueHka"

29.10.2024

01.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

28.11.2024

26.11.2024

03.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

06.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

O0oM

aBTo

aBTo

OOM

OO0M

KBapTUpbI

obopynoBaHue

aBTo

aBTo

OOM

OOM

KBapUTpbI

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



