

Фоминых Максим Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фоминых Максим Викторович			
Номер в реестре членов РОО		010378			
Дата включения в реестр членов РОО		30.11.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
213/24	ООО "Бизнес-Оценка"	02.10.2024	земля	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
214/24	ООО "Бизнес-Оценка"	03.10.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
215/24	ООО "Бизнес-Оценка"	07.10.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
216/24	ООО "Бизнес-Оценка"	07.10.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
218/24	ООО "Бизнес-Оценка"	14.10.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
220/24	ООО "Бизнес-Оценка"	17.10.2024	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
221/24	ООО "Бизнес-Оценка"	17.10.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
222/24	ООО "Бизнес-Оценка"	15.10.2024	тепловоз	рыночная	Оценка движимого имущества
223/24	ООО "Бизнес-Оценка"	22.10.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
224/24	ООО "Бизнес-Оценка"	29.10.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
225/24	ООО "Бизнес-Оценка"	01.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
230/24	ООО "Бизнес-Оценка"	21.11.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
231/24	ООО "Бизнес-Оценка"	21.11.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
232/24	ООО "Бизнес-Оценка"	28.11.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
233/24	ООО "Бизнес-Оценка"	26.11.2024	квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
234/24	ООО "Бизнес-Оценка"	03.12.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
236/24	ООО "Бизнес-Оценка"	05.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
237/24	ООО "Бизнес-Оценка"	06.12.2024	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
238/24	ООО "Бизнес-Оценка"	06.12.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

239/24	ООО "Бизнес-Оценка"	12.12.2024	дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
240/24	ООО "Бизнес-Оценка"	12.12.2024	кваритры	рыночная	Оценка недвижимости